

## **1. Tadeusz Gutowski**

Podmiot zgłaszający kandydata: Brydź-Star

Z wykształcenia nauczyciel wychowania fizycznego oraz trener koszykówki grup młodzieżowych. Dzieciństwo spędził w Szczecinie, gdzie był uczniem Szkoły Podstawowej nr 12 (1962-1970), następnie kontynuował naukę w Liceum Ogólnokształcącym w Gryfinie (1970-1974). Absolwent poznańskiej AWF z filią w Gorzowie Wielkopolskim. Studia ukończył w 1979 z tytułem magistra w-f oraz tytułem trenera II klasy lekkoatletyki. Po studiach został zatrudniony w zawodzie nauczyciela wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej nr 2 w Koszalinie oraz jako trener lekkoatletyki w klubie sportowym Bałtyk Koszalin. W 1980 podjął pracę w Szkole Podstawowej nr 10 przy ul. Sienkiewicza w Stargardzie Szczecińskim, a od 1981 w Szkole Podstawowej nr 1 (obecnie 9) przy ul. Popiela, gdzie jako nauczyciel w-f pracował do 2003. Od 1982 związany z klubem sportowym Spójnia Stargard jako trener koszykówki grup młodzieżowych oraz działacz sportowy. W 1993 ukończył podyplomowe studia na AWF Gdańsk i uzyskał tytuł trenera II klasy lekkoatletyki. W 2001 ukończył podyplomowe studia na Akademii Rolniczej w Szczecinie o kierunku organizacja i zarządzanie oświatą. W 1989 i 1996 jako nauczyciel-trener drużyny SP 1 w Stargardzie Szczecińskim zdobył tytuł wicemistrza Polski szkół podstawowych w minikoszykówce podczas Ogólnopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej, w 1999 zdobył tytuł mistrza Polski. Od 1994 był głównym organizatorem prestiżowych i największych w Polsce turniejów koszykówki młodzieżowej. W 1994 został dyrektorem Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Stargardzie, następnie od 2008 dyrektorem Młodzieżowego Ośrodka Sportowego, którym był do 2018. Od 1995 członek zarządu Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Szczecinie. W 1996 z jego inicjatywy powstał UKS Hetman, który w 2002 został przekształcony w Międzyszkolny Klub Sportowy "Hetman" przy Młodzieżowym Ośrodku Sportowym w Stargardzie Szczecińskim. W 2002 i 2003 organizował mistrzostwa Polski w koszykówce młodzieży niepełnosprawnej "Sprawni Razem". W latach 2002-2006, 2006-2010 oraz w 2013-2014 był stargardzkim radnym powiatowym. 22 lipca 2007 po nadzwyczajnym walnym zebraniu członków Spójni Stargard zrezygnował ze startu w wyborach na prezesa klubu, ale wszedł do zarządu. Od 2009 wiceprzewodniczący Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Szczecinie. W 2010 ukończył specjalny kurs doskonalenia zawodowego uzyskując tytuł menadżera sportu. 4 października 2011 na walnym zebraniu nie przyjął propozycji prezesa klubu do ponownego wejścia do zarządu. 14 maja 2014 wszedł do zarządu klubu. 13 kwietnia 2015 wybrany został prezesem klubu sportowego Spójnia Stargard. W latach 2015-2018 był w składzie Stargardzkiej Rady Sportu. 2 lipca 2018 po powstaniu Spójni Stargard SSA został jej wiceprezesem, jednocześnie pozostając prezesem stowarzyszenia klubu sportowego Spójnia Stargard.

## **2. Julian Wójcik**

Podmiot zgłaszający kandydata: SZWLA

*Julian Wójcik jest cenionym i doświadczonym społecznikiem z bardzo dużym doświadczeniem w pracy społecznej dla miasta Stargard i nie tylko. W sporcie jest „od zawsze”, będąc piłkarzem, instruktorem piłki nożnej i od czterdziestu lat jeszcze czynnym sędzią piłkarskim. Od 2006r. jego następną pasją została dziedzina sportu – lekkoatletyka. Od czternastu lat jest prezesem Stargardzkiego Związku Weteranów Lekkiej Atletyki w Stargardzkie. Jak wszyscy wiemy biega po całej Polsce i czasami Europie. Organizuje i zarazem dykturuje największej imprezie sportowej w Stargardzie -uliczny bieg na dystansie 10 km o „Błękitną Wstęgę”.*

## **3. Krystian Domowicz**

Podmiot zgłaszający kandydata: Błękitni Stargard

*Krystian Domowicz od 2018r. pełni funkcję wiceprezesa ds. młodzieży w Klubie Piłkarskim „Błękitni” Stargard. W czerwcu 2021r. został wybrany członkiem Zarządu Zachodniopomorskiego Związku Piłki Nożnej na 4-letnią kadencję. Od 2014r. jest trenerem grup młodzieżowych. W latach 1984-1995/96 był zawodnikiem „Błękitni” Stargard. Ponadto pan Krystian Domowicz aktywnie włącza się w życie klubu, zależy mu na ciągłym rozwoju oraz szerzeniu aktywności fizycznej na poziomie grup młodzieżowych jak i sportu zawodowego.*

## **4. Piotr Biernikowicz**

Podmiot zgłaszający kandydata: KS Spójnia

*Piotr Biernikowicz – wieloletni działacz i animator sportu amatorskiego, organizator Stargardzkiej Ligi Amatorskiej Koszykówki, organizator Powiatowej Ligi Siatkówki Piłkowej, wieloletni sędzia koszykówki – I klasa sędziowska. Członek Kolegium Sędziów ZOZKosz, Prezes Zachodniopomorskiego Stowarzyszenia Paintballowego „Star Paintball”, menadżer w Spójni Stargard Sportowej Spółce Akcyjnej.*

## **5. Zbigniew Markiewicz**

Podmiot zgłaszający kandydata: Klub Pływacki Neptun

*Zbigniew Markiewicz – absolwent AWF Gdańsk. Trener II Klasy, od 1970r. związany ze stargardzkim pływaniem -klubem Neptun. Wychowawca wielu pokoleń pływaków i pływaczek, mistrzów i reprezentantów Polski. Wieloletni nauczyciel wychowania fizycznego w stargardzkich szkołach podstawowych i W latach 2001-2018 związany z*

nieistniejącym już MOS Stargard. Odznaczony Srebrną Odznaką Honorową Gryfa Zachodniopomorskiego za zasługi dla rozwoju Pomorza Zachodniego. Do grona jego wychowanków należą Beata Jachymek/Górnicka, Romana Taberska, Krzysztof Manulik, Anna Szmit, Anna Markiewicz, Anita Dominczak, Joanna Chodyko, Krzysztof Czajkowski, Sławomir Kopeć, Piotr Markiewicz. Ostatnia medalistką Mistrzostw Polski była w 2015r. Gabriela Kisiel rocznik 2000, która zdobyła srebrny medal na dystansie 200 m stylem klasycznym podczas startu w Zimowych Mistrzostwach Polski juniorów 15-letnich. Do grupy najlepszych pływaków obecnie trenowanych przez Zbigniewa Markiewicza należą Hanna Bieleninik, Karol Kalaga, Jeremi Małysz, Szymon Maślucha. Wymienionym zawodnikom przyznano „Pierwsze Kółka Olimpijskie”

## **6. Paweł Michalczyk**

Podmiot zgłaszający kandydata: ZKS Kluczewia

Paweł Michalczyk jest od 2007r. Prezesem ZKS Kluczewia. Członek Stargardzkiej Rady Sportu I kadencji. Ze względu na doświadczenie zdobyte w tym okresie kandydat posiada duże doświadczenie w zakresie realizacji działalności klubu sportowego i aspektów pracy z dziećmi i młodzieżą. Obecnie z klubu trenuje ok 130 zawodników w różnych kategoriach wiekowych. W 2021 roku drużyna awansowała do III ligi a drużyna juniorów do ligi wojewódzkiej. Klub opiera swoją działalność na pracy z dziećmi i młodzieżą umożliwiając późniejszą grę w drużynie seniorów. Klub systematycznie podnosi warunki treningów, poprawiając bazę sportową oraz zatrudniając wykwalifikowanych trenerów.

## **7. Mariusz Kucharczyk**

Podmiot zgłaszający kandydata: LKS Feniks Pesta Stargard

Mariusz Kucharczyk – nauczyciel wychowania fizycznego, trener 2 klasy w zapasach i sumo, sędzia klasy I Polskiego Związku Zapaśniczego. Ukończył studia podyplomowe w zakresie Zarządzania Oświatą i Menadżera Sportu. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w Polskim Związku Zapaśniczym. Jest sekretarzem Komisji Rewizyjnej w PZZ już trzecią kadencję. W Krajowym Zrzeszeniu Ludowe Zespoły Sportowe pełni funkcję trenera Kadry Polski Kobiet. V-ce prezes Zachodniopomorskiego Związku Zapaśniczego. W zachodniopomorskiej Federacji Sportu jest trenerem koordynatorem szkolenia wojewódzkiego w zapasach kobiet. Jest sekretarzem i koordynatorem w stargardzkim klubie Feniks Pesta Stargard, gdzie dzięki jego zaangażowaniu i umiejętnościom klub stale podnosi jakość swoich usług i co za tym idzie rozwija bazę szkoleniową i ilość zdobywanych medali. Od 21 lat czynnie organizuje zawody, zgrupowania i konsultacje sportowe. Współpracuje z OSiR Stargard, WSZS w Szczecinie i innymi instytucjami związanymi ze sportem. Nie są mu obce problemy związane ze sportem i poszczególnych dyscyplin sportowych. Jest osobą kompetentną i znającą się na sporcie

zarówno na szczeblu krajowym jak i miejskim. Ciągłe inwestuje w swoje wykształcenie i rozwija swoje umiejętności.

## **8. Zbigniew Krzysiek**

Podmiot zgłaszający kandydata: WMLKS „Pomorze”

Zbigniew Krzysiek jest związany ze stargardzkim sportem od 1972r. (Klub LKS Pomorze jako zawodnik i trener do 2010r. następnie WMLKS Pomorze). Jest trenerem Kadry Narodowej w konkurencjach wytrzymałościowych, Trenerem Koordynatorem województwa zachodniopomorskiego. Członek Rady Sportu przy Zachodniopomorskiej Federacji Sportu a od dwóch kadencji członek Stargardzkiej Rady Sportu. Doskonale zna mechanizmy działania sportu młodzieżowego i sportu seniorskiego. Wychował kilkudziesięciu medalistów Mistrzostw Polski, reprezentantów Kraju. Jego zawodnicy to czołówka krajowa w Polsce i Europie. Daje to gwarancję dobrego wykonywania zadań członka Stargardzkiej Rady Sportu.

## **9. Jan Wojtaś**

Podmiot zgłaszający kandydata: ATS

Jan Wojtaś był członkiem- założycielem Amatorskiego Towarzystwa Sportowego w 1994r. a także Klubu Sportowego Unia Stargard w 2004r. w zarządach których pełnił funkcję wiceprezesa. Był inicjatorem oraz prowadził rozgrywki Piłkarskiej Ligi Oldboyów (1992-1998) oraz Amatorskiej Ligi Tenisa Stołowego (2000-2006) będąc jednocześnie czynnym zawodnikiem. Od 2008 roku pełni funkcję prezesa Zarządu Klubu Sportowego ATS w Stargardzie a od 2016r. jest także przewodniczącym Komisji Rewizyjnej ZPZTS. Posiada certyfikat PZTS w zakresie nauczania i sędziowania w tenisie stołowym. Posiada również aktualną licencję sędziego PZTS na prowadzenie zawodów międzynarodowych , meczy ekstraklasy, meczy superligi i I Ligi. Członek Stargardzkiej Rady Sportu na kadencję 2018-2021.

## **10. Krzysztof Ciach**

Podmiot zgłaszający kandydata: Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe

Wieloletnie doświadczenie zdobyte podczas pracy zawodowej (nauczyciel wychowania fizycznego, dyrektor szkoły podstawowej, Starosta Powiatu Stargardzkiego, trener lekkiej atletyki oraz wieloletni działacz sportowy – MOS Stargard, WMLKS Pomorze) dają gwarancję sumiennego i rzetelnego wykonywania zadań członka Stargardzkiej Rady Sportu.

### **11. Zbigniew Żukowski**

Podmiot zgłaszający kandydata: Zachodniopomorski Związek Lekkiej Atletyki

Zbigniew Żukowski był członkiem Stargardzkiej Rady Sportu przez ostatnie trzy kadencje. Związany jest z stargardzką lekką atletyką od 1965r.

Przeszedł wszystkie szczeble w klubie LA LKS „Pomorze” od zawodnika, przez instruktora, działacza, sędziego LA z licencjami ogólnopolskimi.

### **12. Marek Różyczka**

Podmiot zgłaszający kandydata: LLKS „Pomorze”

Marek Różyczka – po ukończeniu stołecznej AWF im. J. Piłsudskiego i uzyskaniu stopnia trenera II klasy w lekkiej atletyce we wrześniu 1999r. rozpoczął pracę. Od 2010r. związany z Lekkoatletycznym Klubem Sportowym „Pomorze” Stargard, w którym osiąga zawodowo największe sukcesy. Wychowankowie zdobywali medale Mistrzostw Polski w różnych kategoriach wiekowych oraz reprezentowali Polskę na arenie międzynarodowej. Dwie jego wychowanki uczestniczyły w Igrzyskach Olimpijskich Młodzieży. Wyróżniony Brązową „Honorową Odznaką PZLA”. Pracuje w I Liceum Ogólnokształcącym.

### **13. Marzena Wójcik**

Podmiot zgłaszający kandydata: Stargardzki Klub Morsów „MIEDWIANIE”

Pani Marzena Wójcik rozpropagowała w naszym regionie morsowanie jako jedną z aktywności sportowych dostępnych dla ludzi w każdym wieku i o różnej kondycji zdrowotnej, tworząc początkowo grupę nieformalną Miedwianie a potem formalnie rejestrując klub sportowy. Klub działa prężnie od 6,5 roku biorąc aktywny udział w wydarzeniach sportowych, charytatywnych i kulturalnych, nie tylko w naszym mieście ale i w całej Polsce. Utworzyła w Klubie sekcję letnią, w skład której wchodzi osoby, które oprócz zimowego morsowania latem uprawiają bieganie, chodzenie z kijkami a od tego roku również grają w piłkę siatkową. Umiejętnie współpracuje z ludźmi w różnym wieku.

### **14. Maciej Chmielewski**

Podmiot zgłaszający kandydata: Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

Maciej Chmielewski – od dziecka związany ze sportem, członek młodzieżowych drużyn koszykówki Spójni Stargard, drużyny piłki ręcznej MOS Stargard a następnie długoletni zawodnik sekcji kolarskiej Pomorze Stargard. Dwukrotny v-ce mistrz Polski juniorów w kolarstwie, najmłodszy uczestnik Tour De Pologne w 1991r. Od 2007r. główny

*organizator i sponsor imprez kolarskich organizowanych na terenie miasta Stargard i powiatu stargardzkiego (kryteria kolarskie, wyścigi kolarskie, maratony kolarskie). Przez wiele lat zawodnik i organizator turniejów piłkarskich dla oldboyów i drużyn amatorskich, współorganizator Dni Stargardu 2021, a w 2018r. założyciel i trener wspomagający Młodzieżowej Sekcji Kolarskiej STC Stargard. Prezes STC od 2008r. do chwili obecnej, sprawując tą funkcję społecznie. Obecnie właściciel SPEC-POŻ, w latach 1994-2016 pracownik Państwowej Straży Pożarnej. Od stycznia 2016r. na emeryturze. Z bardzo dużym doświadczeniem w kontaktach z ludźmi, społecznik, zawsze chętny do pomocy innym ludziom. Zawodnik masters, Mistrz Polski Strażaków, członek Powiatowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.*